
    

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 
E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it 

                         

 

Prot. N°5307/3/6.2/1   del 28 11 2022  

Oggetto : Avviso Pubblico   Prot.5308/6.2/1 del 27.10.2022 Assicurazione Triennio dal 07/12/2022 al 06/12/2025 –  
                  Affidamento del servizio Assicurativo art. 36 comma 2 lett.a d.50/2016. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto    il D.lgs.50/2016 art.36 comma2 lett.a; 
Visto  D.I. 129/2018; 
Viste  La determina dirigenziale Prot. n.    5307 /6.2/1 del  27/ 10/2022 e il relativo Avviso Pubblico prot. 

5308/6.2/1 del 27.10.2022  ; 
Vista  le offerte  pervenute ;  
Vista  il verbale della  Commissione prot. n°5307/2/6.2/1  del 17 11 2022; 
Verificati i requisiti dichiarati in sede di offerta del servizio ; 
 

DECRETA 

È Affidato alla Agenzia  Benacquista Assicurazione di  BENACQUISTA MASSIMILIANO nato a LATINA il 27/08/1968 
Procuratore Speciale della Compagnia Assicurazioni AIG Europe S.A con sede in Milano,  il servizio relativo al  
Contratto assicurativo per alunni e personale dal 07 12 2022 al 06/12/2025. 

SI DISPONE  

La pubblicazione al sito web della Scuola e la notifica alla Agenzia  assicurativa Benacquista Assicurazione  con 

domicilio presso la sede della Compagnia Assicurazioni AIG Europe S.A in Milano cap. 20123 – Piazza Vetra n. 17. 

il presente Provvedimento è ricorribile all’autorità giudiziaria competente entro 60 gg ed al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio . 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        dott.ssa Guendalina Cisternino   
        firmato digitalmente 

 

 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it

		2022-12-01T12:57:29+0100




